
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT CHUYÊN NĂNG KHIẾU TDTT 

NGUYỄN THỊ ĐỊNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

  

Số:          /QĐ-NTĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố công khai thực hiện dự toán thu – chi ngân sách  

Quý II năm 2024 của trường THPT chuyên năng khiếu TDTT  

Nguyễn Thị Định 
 

HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG THPT CHUYÊN NĂNG KHIẾU TDTT NGUYỄN THỊ ĐỊNH 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 4244/QĐ-SGDĐT ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Giám 

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao dự toán thu, chi 

ngân sách nhà nước năm 2024;  

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai thực hiện dự toán thu – chi ngân sách Quý II năm 

2024 của trường THPT chuyên năng khiếu TDTT Nguyễn Thị Định;  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Điều 3. Bộ phận kế toán tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Lưu: VT, TV. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Quang Ninh 

 

 
 

 

 
 

 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx


 

MISA Mimosa 2022

Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày .... tháng .... năm ......

Đơn vị: TRƯỜNG THPT CHUYÊN NK TDTT
NGUYỄN THỊ ĐỊNH
Chương: 422

1

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU-CHI NGÂN SÁCH
Quý II năm 2024

Đơn vị tính: Đồng

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số
điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân
sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ sau:

Nội dung Dự toán năm

Ước thực hiện
quý (6 tháng,

năm) này so với
cùng kỳ năm

trước (tỷ lệ %)

Ước thực hiện
quý/6 tháng/nămSTT

Ước thực
hiện/Dự toán
năm (tỷ lệ %)

2 3 641 5

Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phíA

Số thu phí, lệ phíI

Lệ phí1

Phí2

Chi từ nguồn thu phí được để lạiII

Chi sự nghiệp1

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyêna

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyênb

Chi quản lý hành chính2

Kinh phí thực hiện chế độ tự chủa

Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủb

Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nướcIII

Lệ phí1

Phí2

Dự toán chi ngân sách nhà nước 7.921.528.365B

Nguồn ngân sách trong nước 7.921.528.365I

Chi quản lý hành chính1

Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ1.1

Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ1.2

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ2

Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công
nghệ2.1

- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp cơ sở

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức
năng2.2

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên2.3



 

MISA Mimosa 2022

Đơn vị: TRƯỜNG THPT CHUYÊN NK TDTT
NGUYỄN THỊ ĐỊNH
Chương: 422

2

Nội dung Dự toán năm

Ước thực hiện
quý (6 tháng,

năm) này so với
cùng kỳ năm

trước (tỷ lệ %)

Ước thực hiện
quý/6 tháng/nămSTT

Ước thực
hiện/Dự toán
năm (tỷ lệ %)

2 3 641 5

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề 7.921.528.3653

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 4.354.754.8723.1

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 3.566.773.4933.2

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình4

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên4.1

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên4.2

Chi bảo đảm xã hội5

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên5.1

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên5.2

Chi hoạt động kinh tế6

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên6.1

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên6.2

Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường7

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên7.1

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên7.2

Chi sự nghiệp văn hóa thông tin8

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên8.1

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên8.2

Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình,
thông tấn9

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên9.1

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên9.2

Chi sự nghiệp thể dục thể thao10

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên10.1

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên10.2

Nguồn vốn viện trợII

Chi quản lý hành chính1

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ2

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề3

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình4

Chi bảo đảm xã hội5

Chi hoạt động kinh tế6

Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường7

Chi sự nghiệp văn hóa thông tin8

Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình,
thông tấn9

Chi sự nghiệp thể dục thể thao10



 

MISA Mimosa 2022

Đơn vị: TRƯỜNG THPT CHUYÊN NK TDTT
NGUYỄN THỊ ĐỊNH
Chương: 422

3

Nội dung Dự toán năm

Ước thực hiện
quý (6 tháng,

năm) này so với
cùng kỳ năm

trước (tỷ lệ %)

Ước thực hiện
quý/6 tháng/nămSTT

Ước thực
hiện/Dự toán
năm (tỷ lệ %)

2 3 641 5

Nguồn vay nợ nước ngoàiIII

Chi quản lý hành chính1

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ2

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề3

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình4

Chi bảo đảm xã hội5

Chi hoạt động kinh tế6

Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường7

Chi sự nghiệp văn hóa thông tin8

Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình,
thông tấn9

Chi sự nghiệp thể dục thể thao10

Ngày ...... tháng ...... năm .........
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Chữ ký, dấu)

Lê Quang Ninh



 

MISA Mimosa 2022

Phụ biểu F01-01/BCQT
(Ban hành theo Thông tư số: 107/2017/TT-BTC

ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính)

Mã chương: 422
Đơn vị báo cáo: TRƯỜNG THPT CHUYÊN NK TDTT NGUYỄN THỊ ĐỊNH
Mã ĐVQHNS: 1076008

1

BÁO CÁO CHI TIẾT CHI TỪ NGUỒN NSNN VÀ NGUỒN PHÍ ĐƯỢC KHẤU TRỪ, ĐỂ LẠI
Quý II năm 2024

Đơn vị tính: Đồng

Loại Khoản Mục Tiểu
mục Nội dung chi Tổng số

Nguồn ngân sách nhà nước

Ngân sách trong
nước Viện trợ Vay nợ nước ngoài

Nguồn phí được
khấu trừ, để lại

Nguồn hoạt động
khác được để lại

A B C D E 1 2 3 4 5 6

I. Kinh phí thường xuyên/tự chủ 4.354.754.872 4.354.754.872

6000 Tiền lương 2.127.118.775 2.127.118.775

6001 Lương theo ngạch, bậc 2.127.118.775 2.127.118.775

6100 Phụ cấp lương 1.232.263.800 1.232.263.800

6101 Phụ cấp chức vụ 37.260.000 37.260.000

6107 Phụ cấp nặng nhọc, độc hại, nguy
hiểm 3.240.000 3.240.000

6112 Phụ cấp ưu đãi nghề 1.025.719.200 1.025.719.200

6113 Phụ cấp trách nhiệm theo nghề, theo
công việc 164.700.000 164.700.000

6115 Phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ
cấp thâm niên nghề 1.344.600 1.344.600

6300 Các khoản đóng góp 508.947.917 508.947.917

6301 Bảo hiểm xã hội 379.003.823 379.003.823

6302 Bảo hiểm y tế 64.972.047 64.972.047

6303 Kinh phí công đoàn 43.314.696 43.314.696

6304 Bảo hiểm thất nghiệp 21.657.351 21.657.351

6500 Thanh toán dịch vụ công cộng 371.233.380 371.233.380

6501 Tiền điện 150.439.884 150.439.884

6502 Tiền nước 220.793.496 220.793.496

6700 Công tác phí 9.000.000 9.000.000



 

MISA Mimosa 2022

Mã chương: 422
Đơn vị báo cáo: TRƯỜNG THPT CHUYÊN NK TDTT NGUYỄN THỊ ĐỊNH
Mã ĐVQHNS: 1076008

2

Loại Khoản Mục Tiểu
mục Nội dung chi Tổng số

Nguồn ngân sách nhà nước

Ngân sách trong
nước Viện trợ Vay nợ nước ngoài

Nguồn phí được
khấu trừ, để lại

Nguồn hoạt động
khác được để lại

A B C D E 1 2 3 4 5 6

6704 Khoán công tác phí 9.000.000 9.000.000

7000 Chi phí nghiệp vụ chuyên môn của
từng ngành 98.091.000 98.091.000

7001 Chi mua hàng hóa, vật tư 98.091.000 98.091.000

7850
Chi cho công tác Đảng ở tổ chức
Đảng cơ sở và các cấp trên cơ sở,
các đơn vị hành chính, sự nghiệp

8.100.000 8.100.000

7854

Chi thanh toán các dịch vụ công
cộng, vật tư văn phòng, thông tin
tuyên truyền, liên lạc, chi đào tạo,
bồi dưỡng nghiệp vụ, công tác
Đảng, các chi phí Đảng vụ khác và
phụ cấp cấp ủy

8.100.000 8.100.000

II. Kinh phí không thường
xuyên/không tự chủ 3.566.773.493 3.566.773.493

6100 Phụ cấp lương 253.494.576 253.494.576

6115 Phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ
cấp thâm niên nghề 253.494.576 253.494.576

6150 Học bổng và hỗ trợ khác cho học
sinh, sinh viên, cán bộ đi học 39.150.000 39.150.000

6157 Hỗ trợ đối tượng chính sách chi phí
học tập 39.150.000 39.150.000

6300 Các khoản đóng góp 59.571.270 59.571.270

6301 Bảo hiểm xã hội 44.361.583 44.361.583

6302 Bảo hiểm y tế 7.604.830 7.604.830

6303 Kinh phí công đoàn 5.069.897 5.069.897

6304 Bảo hiểm thất nghiệp 2.534.960 2.534.960

6400 Các khoản thanh toán khác cho cá
nhân 3.214.557.647 3.214.557.647

6449 Chi khác 3.214.557.647 3.214.557.647



 

MISA Mimosa 2022

Mã chương: 422
Đơn vị báo cáo: TRƯỜNG THPT CHUYÊN NK TDTT NGUYỄN THỊ ĐỊNH
Mã ĐVQHNS: 1076008

3

Loại Khoản Mục Tiểu
mục Nội dung chi Tổng số

Nguồn ngân sách nhà nước

Ngân sách trong
nước Viện trợ Vay nợ nước ngoài

Nguồn phí được
khấu trừ, để lại

Nguồn hoạt động
khác được để lại

A B C D E 1 2 3 4 5 6

7.921.528.3657.921.528.365Tổng cộng

(Ký, họ và tên)
NGƯỜI LẬP BIỂU KẾ TOÁN TRƯỞNG

(Ký, họ và tên) (Ký, họ tên, đóng dấu)
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ngày ...... tháng ...... năm .........

Bùi Đức Nghĩa Bùi Đức Nghĩa Lê Quang Ninh


	Quyết định công bố công khai quyết toán quý 2
	quy 2
	quy 2 1

		2024-07-16T09:53:52+0700


		2024-07-16T09:54:38+0700


		2024-07-16T09:57:36+0700


		2024-07-16T10:42:25+0700


		2024-07-16T10:42:38+0700


		2024-07-16T10:42:39+0700


		2024-07-16T10:42:39+0700


		2024-07-16T10:42:40+0700


		2024-07-16T10:42:40+0700




